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INFORMACJE O PRODUKCIE 
 

Instrumenty obrotowe przeznaczone do wewnątrzustnego polerowania materiałów zastępczych dla tkanek zęba i 

wypełnień, tzn. ścierania, wygładzania i polerowania na wysoki połysk np.: ceramiki, metali, kompozytu, itd., jak również 

szkliwa (profilaktyka). Niewłaściwe użycie może prowadzić do uszkodzenia tkanek, przedwczesnego zużycia lub zniszczenia 

instrumentu oraz do zagrożenia dla użytkownika, pacjenta lub osób trzecich. 

 

PRZECIWWSKAZANIA 

Na ten moment nie są znane żadne przeciwwskazania. 

 

WSKAZÓWKI ODNOŚNIE STOSOWANIA 

Przygotowanie do ponownego użycia (czyszczenie, dezynfekcja, sterylizacja) omówione w odrębnym dokumencie 

„Sterylizacja instrumentów obrotowych”. 

Należy  zwracać uwagę, żeby używać turbin, prostnic i kątnic znajdujących się w wolnym od wad stanie technicznym oraz 

higienicznym, serwisowanych i oczyszczonych. 

 Konieczna jest dokładna współosiowość napędów turbin i kątnic. 

 Instrumenty należy umieścić w końcówce tak głęboko, jak jest możliwe. 

 Przed kontaktem z obiektem należy instrumentowi pozwolić na osiągnięcie podanych obrotów. 

 W miarę możliwości, podczas pracy stosować ruchy okrężne, przerywane lub polegające na „wklepywaniu”. 

 Należy zapewnić wystarczające chłodzenie wodą. 

 Nie jest konieczny żaden dodatkowy środek polerujący. 

 Nie wolno przekraczać podanych maksymalnych obrotów. 

 Zalecane i maksymalne, dopuszczalne obroty mogą zmieniać się w zalewności od produktu. Należy upewnić się w 

kwestii korzystając z naszego aktualnego katalogu i z wartości podanych na opakowaniu. 

 Stosowanie obrotów w wysokości 5.000-10.000 min-1 (UpM) najczęściej pozwala osiągnąć najlepsze rezultaty. 

 Należy zapoznać się z instrukcją dostarczoną przez producenta stosowanej końcówki. 

 Należy unikać wyważania i zakleszczania instrumentu, ponieważ podwyższa to ryzyko jego złamania. 

 Wygięte względnie niewspółosiowe instrumenty muszą zostać bezzwłocznie wyłączone z użytku. 

 Co do zasady zalecamy noszenie podczas pracy okularów ochronnych. 

 Części pracujące gładzików, ich trzpienie oraz obrabiany nimi materiał, może w przypadku niewłaściwego użycia 

instrumentu lub wady materiału pęknąć i rozpaść się na niebezpieczne, fruwające odłamki. 

 Alternatywnie można pracować za szybą ochronną. 

 Zalecamy noszenie maseczek w celu ochrony dróg oddechowych. 

Niewłaściwe użycie skutkuje złymi efektami pracy i podwyższenia ryzyka. 

Tych gładzików mogą używać wyłącznie wykwalifikowane osoby. 

 

PRZECHOWYWANIE 

Najlepiej przechowywać suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. 

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci! 

 

RYZYKO 

Nie są znane żadne reakcje alergiczne. Istnieje lekkie ryzyko zranienia poprzez kontakt obracającej się części pracującej ze 

śluzówką. 

 

UTYLIZACJA 

Przed utylizacją uszkodzonych lub zużytych instrumentów należy poddać je sterylizacji w celu uniknięcia przenoszenia się 

ewentualnych chorób. Należy przestrzegać lokalnych przepisów odnośnie utylizacji. Użyte instrumenty mogą być usuwane 

razem z ogólnymi odpadami medycznymi. 

 

SKŁAD 

Części pracujące wykonane (w zależności od serii produktów) z następujących materiałów; poliuretan lub silikon ze 

związanym w nich środkami  ściernymi; węglik krzemu (karborund, SiC), lub korund (Al2O3), lub pył diamentowy (C). 

Nierdzewne, wyważone i utwardzone zgodnie z normą trzpienie ze stali przeznaczonej dla wyrobów medycznych. 
 

 

 

Wersja 01/2019 
Zastrzeżenie: 

Nasze rady, sugestie i zalecenia dotyczące tego produktu udzielane są w dobrej wierze i oparte są na naszych własnych testach, a także zgodne z naszą 

obecną wiedzą. Nie należy ich jednak traktować jako gwarancji użycia. Dotyczy to również produktów innych producentów lub praw własności stron 

trzecich. Nie zwalnia to użytkownika z obowiązku przetestowania dostarczonych produktów i zdecydowania, czy nadają się do zamierzonego użycia. 

Ostateczne stosowanie i korzystanie z tych produktów przebiega poza naszą kontrolą i dlatego odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika. 

W przypadku wykazania, że nasz produkt został dostarczony wadliwy lub uszkodzony, nasza odpowiedzialność za produkt ogranicza się do wymiany 

wartości dostarczonych i stosowanych towarów. Oczywiście, dostarczamy produkty stale wysokiej jakości zgodne z naszymi normami jakości i ogólnymi 

warunkami sprzedaży i dostawy. Znak CE nie dotyczy końcówek mieszających i akcesoriów. 
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